[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 18.02.2019 № 03
	Об утверждении документации по планировке территории

             В соответствии с частью 13, 14 статьи 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Большерецкого муниципального района, Решением Думы Усть-Большерецкого муниципального района от 29.06.2005 № 289 «О Положении «О публичных слушаниях в Усть-Большерецком муниципальном районе», Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Проект планировки территории в составе  проекта планировки и межевания территории части кадастрового квартала 41:08:0000000 поселка Паужетка Усть-Большерецкого муниципального района для размещения линейного объекта   водовод охлаждающей воды с водозабором подруслового типа для Паужетской ГеоЭС» согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению «Проект планировки и межевания на часть территории кадастрового квартала 41:08:0000000 поселка Паужетка Усть-Большерецкого муниципального района для размещения линейного объекта   водовод охлаждающей воды с водозабором подруслового типа для Паужетской ГеоЭС.
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в Усть-Большерецкой еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу  после дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

Глава Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                                        К.Ю. Деникеев